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QUAD MINI - YOUNG CASTELNUOVO RANGONE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Mini - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.53

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 123 GENTILE FEDERICO SIC 2415032594 ADVENTURE T 6 09m36s108 01m27s971 5 Leader

2 3 DELL'ARIA ANDREA CAL 2403032481 HP4 OFF ROAD 5 11m11s861 01m30s183 5 02s212

3 45 BARBERA  DIEGO PIE 2412046639 BRAAAP 7 10m58s038 01m32s127 7 04s156

4 23 BERGAMO TOMMASO CAL 2403045079 HP4 OFF ROAD 7 11m30s879 01m34s462 6 06s491

5 229 SALUSTRI VALERIO LAZ 2407015185 TEAM PETRIGL 7 11m44s278 01m39s530 6 11s559

6 12 ESPOSTO MARTINA SIC 2415044854 ADVENTURE T 6 10m36s986 01m41s093 3 13s122

7 329 GENCHI RYAN CAL 2403045053 HP4 OFF ROAD 5 09m01s073 01m44s419 2 16s448

Inizio: 28/04/2024 10.12.04 Fine: 28/04/2024 10.24.23 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 45-3-229-23-12-123-329

Nr  123: GENTILE FEDERICO

1) 01m59s616 2) 01m37s913 3) 01m28s945 4) 01m32s724 5) 01m27s971*
6) 01m28s939

Nr    3: DELL'ARIA ANDREA

1) 01m40s739 2) 01m38s047 3) 04m51s586 4) 01m31s306 5) 01m30s183*

Nr   45: BARBERA  DIEGO

1) 01m35s355 2) 01m36s698 3) 01m34s841 4) 01m32s809 5) 01m33s340
6) 01m32s868 7) 01m32s127*

Nr   23: BERGAMO TOMMASO

1) 01m45s964 2) 01m39s753 3) 01m40s196 4) 01m39s579 5) 01m35s584
6) 01m34s462* 7) 01m35s342

Nr  229: SALUSTRI VALERIO

1) 01m43s923 2) 01m40s937 3) 01m40s430 4) 01m39s641 5) 01m40s000
6) 01m39s530* 7) 01m39s817

Nr   12: ESPOSTO MARTINA

1) 01m58s074 2) 01m46s483 3) 01m41s093* 4) 01m41s999 5) 01m42s907
6) 01m46s430

Nr  329: GENCHI RYAN

1) 02m01s537 2) 01m44s419* 3) 01m44s455 4) 01m44s674 5) 01m45s988

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 3 DELL'ARIA ANDREA CAL 2403032481 HP4 OFF ROAD 8 12m23s918 01m31s518 2 Leader

2 123 GENTILE FEDERICO SIC 2415032594 ADVENTURE T 8 12m25s207 01m32s065 4 01s288

3 23 BERGAMO TOMMASO CAL 2403045079 HP4 OFF ROAD 8 12m47s710 01m34s074 2 23s791

4 45 BARBERA  DIEGO PIE 2412046639 BRAAAP 8 12m49s384 01m33s508 8 25s465

5 12 ESPOSTO MARTINA SIC 2415044854 ADVENTURE T 8 13m42s134 01m40s457 7 01m18s2

6 229 SALUSTRI VALERIO LAZ 2407015185 TEAM PETRIGL 8 13m43s005 01m40s916 8 01m19s0

7 329 GENCHI RYAN CAL 2403045053 HP4 OFF ROAD 8 14m06s660 01m41s873 3 01m42s7

Inizio: 28/04/2024 12.49.07 Fine: 28/04/2024 13.03.16 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 3-123-45-23-229-329-12

Nr    3: DELL'ARIA ANDREA

1) 01m33s894 2) 01m31s518* 3) 01m32s763 4) 01m32s176 5) 01m34s338
6) 01m33s680 7) 01m33s117 8) 01m32s433

Nr  123: GENTILE FEDERICO

1) 01m34s474 2) 01m32s106 3) 01m32s216 4) 01m32s065* 5) 01m34s664
6) 01m34s070 7) 01m32s451 8) 01m33s161

Nr   23: BERGAMO TOMMASO

1) 01m39s000 2) 01m34s074* 3) 01m34s476 4) 01m36s196 5) 01m36s150
6) 01m36s326 7) 01m36s315 8) 01m35s173

Nr   45: BARBERA  DIEGO

1) 01m38s109 2) 01m38s976 3) 01m37s510 4) 01m35s608 5) 01m37s312
6) 01m34s502 7) 01m33s859 8) 01m33s508*

Nr   12: ESPOSTO MARTINA

1) 01m49s462 2) 01m42s057 3) 01m41s809 4) 01m42s416 5) 01m41s931
6) 01m42s590 7) 01m40s457* 8) 01m41s412

Nr  229: SALUSTRI VALERIO

1) 01m46s281 2) 01m42s377 3) 01m42s939 4) 01m42s250 5) 01m42s992
6) 01m42s688 7) 01m42s562 8) 01m40s916*

Nr  329: GENCHI RYAN

1) 01m47s917 2) 01m42s504 3) 01m41s873* 4) 01m42s573 5) 01m44s414
6) 01m45s914 7) 01m48s586 8) 01m52s879

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 123 GENTILE FEDERICO SIC 2415032594 ADVENTURE T 8 12m15s033 01m29s127 3 Leader

2 3 DELL'ARIA ANDREA CAL 2403032481 HP4 OFF ROAD 8 12m54s701 01m33s527 2 39s668

3 23 BERGAMO TOMMASO CAL 2403045079 HP4 OFF ROAD 8 12m59s165 01m34s737 2 44s132

4 45 BARBERA  DIEGO PIE 2412046639 BRAAAP 8 13m22s892 01m33s297 5 01m07s8

5 229 SALUSTRI VALERIO LAZ 2407015185 TEAM PETRIGL 7 12m17s767 01m44s567 5 1 Giro

6 12 ESPOSTO MARTINA SIC 2415044854 ADVENTURE T 7 12m56s476 01m39s533 7 1 Giro

7 329 GENCHI RYAN CAL 2403045053 HP4 OFF ROAD 7 13m26s310 01m48s357 7 1 Giro

Inizio: 28/04/2024 16.13.39 Fine: 28/04/2024 16.27.29 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 123-3-45-23-229-12-329

Nr  123: GENTILE FEDERICO

1) 01m35s876 2) 01m29s661 3) 01m29s127* 4) 01m30s830 5) 01m32s630
6) 01m31s846 7) 01m31s944 8) 01m33s119

Nr    3: DELL'ARIA ANDREA

1) 01m36s611 2) 01m33s527* 3) 01m34s158 4) 01m36s911 5) 01m37s962
6) 01m37s705 7) 01m38s946 8) 01m38s881

Nr   23: BERGAMO TOMMASO

1) 01m41s257 2) 01m34s737* 3) 01m35s875 4) 01m37s398 5) 01m38s037
6) 01m36s717 7) 01m37s572 8) 01m37s572

Nr   45: BARBERA  DIEGO

1) 01m38s417 2) 02m13s999 3) 01m36s503 4) 01m37s041 5) 01m33s297*
6) 01m33s787 7) 01m35s040 8) 01m34s808

Nr  229: SALUSTRI VALERIO

1) 01m44s400 2) 01m44s754 3) 01m45s461 4) 01m46s267 5) 01m44s567*
6) 01m45s525 7) 01m46s793

Nr   12: ESPOSTO MARTINA

1) 01m48s775 2) 01m45s523 3) 02m32s643 4) 01m44s148 5) 01m44s782
6) 01m41s072 7) 01m39s533*

Nr  329: GENCHI RYAN

1) 02m04s205 2) 01m51s334 3) 01m55s966 4) 01m53s026 5) 01m54s205
6) 01m59s217 7) 01m48s357*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Mini - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.53

C_YOUQUA: 1.100 Punti

1 123 GENTILE FEDERICO 2415032594 ADVENTURE TEAM C_YOUQ 174 (84+90)
2 3 DELL'ARIA ANDREA 2403032481 HP4 OFF ROAD AS C_YOUQ 174 (90+84)
3 23 BERGAMO TOMMASO 2403045079 HP4 OFF ROAD AS C_YOUQ 160 (80+80)
4 45 BARBERA  DIEGO 2412046639 BRAAAP C_YOUQ 154 (77+77)
5 229 SALUSTRI VALERIO 2407015185 TEAM PETRIGLIA C_YOUQ 148 (73+75)
6 12 ESPOSTO MARTINA 2415044854 ADVENTURE TEAM C_YOUQ 148 (75+73)
7 329 GENCHI RYAN 2403045053 HP4 OFF ROAD AS C_YOUQ 142 (71+71)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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